
Návrh rozpočtu pro rok 2011
Obce Nebílovy

Příjmová část: Výdajová část:V tisicích

Daň z příjmu ze závislé čin~
Daň z příjmu fyz. osob.
Daň z příj. Fyz. os. kapit. vý~
Daň z příjmu práv. osob
Daň z přijmů za obce
Daň z přidané hodnoty
Ost. popl. a odv. v obl. živ. pros.
Poplatek ze psa
Správní poplatky
Daň z nemovitosti
Dotace z KÚ PK
Ostatní dotace od obcí
Podpora ostat.produk. čin~
Správa v les. Hospodář.
Cestovní ruch
Silnice
Provoz veř. sil. dopravy
Pitná voda
Odvád A čiš. odpad vo
Vodní díla v zem. krajině
Předškolní zařizení
základní školy
Činnost.re~ círk. a náb. spol.
Ost. Zál kult. cirk. sděl. pros.
Ostatní těl. Činnost
Využ. Vol. času děti a ml.
Ost. záj.čin~ a rek. (areál)
Veřejné osvětlení
Pohřebnictvi
Úz emní rozvoj
Komun, služby a úz rozvoj
Sběr a svoz nebo odpadu
Sběr svoz kom. odpadů
Sběr a svoz ost. Odpadu
Zneškod Kom. Odpadu
Péče a vzhled obci a veř. Zel.
PO-dobrovolná část
Zastupitelstvo obce
Činnost místní správa
Obec. přij. a výd Z fi.n, Operaci
Poj. Funk. Nespecif
Ostatní fi~ Operace (obec dan)

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1339
1341
1361
1511
4112
4121
1032
1036
2143
2212
2221
2310
2321
2341
3111
3113
3330
3399
3419
3421
3429
3631
3632
3636
3639
3721
3722
3723
3725
3745
5512
6112
6171
6310
6320
6399

486
317,30
41

518
727,32

1100
173

9,50
3,50

231
66,50
16,70

300

12
260

2

40

4473

10
27
5

175
1,18

340
24,50
21
23
13,28
10

650
7

30
101

1,50
50
5
8

270
55
28

4 850
20
9

180
21
50
50
17

267
770,40
25
11

727,32

Financování
Úvěr

8 995,00 8 635,00

- 360,

v písemné podobě zveřejněno dne: 8.6. 2011

v elektronické podobě zveřejněno dne: 8.6. 2011

8 995100 8 995,00

v písemné podobě sejmuto dne :

V elektronické podobě sejmuto dne:


